

آلبرتا از حد نصاب ۷۰٪ می گذرد و بازگشایی کامل در روز ۱ ژوئیه را رقم می زند

۱۸ ژوئن ۲۰۲۱ (۲۸ خرداد ۱۴۰۰)

آلبرتا به حد نصاب نهایی اش برای بازگشایی در تابستان رسیده است که دوره انتظار دو هفته ای را قبل از آغاز مرحله ۳ رقم می زند.

در حالی که ۷۰٪ درصد از آلبرتایی های واجد شرایط حد اقل یک نوبت از واکسن را تا روز ۱۷ ژوئن زده اند، آلبرتا به سمت مرحله ۳ در روز ۱ ژوئیه و بازگشایی کامل همراه با حذف تمام محدودیت های اجباری پیش می رود.

همه آلبرتایی های ۱۸ سال به بالا هنوز می توانند در اولین قرعه کشی بازگشایی در تابستان برای برخورداری از فرصت بردن جایزه ۱ میلیون دلاری شرکت کنند. ثبت نام روز ۲۴ ژوئن ساعت ۱۱:۵۹ شب به پایان می رسد و برای اخذ جایزه لازم است مدرکی دال بر تزریق واکسن ارائه شود.

برنده روز ۱ ژوئیه، هنگام ورود رسمی آلبرتا به مرحله ۳، اعلام می شود.

محدودیت های کاهش یافته در مرحله ۳ طرح بازگشایی در تابستان، اجرایی از روز ۱ ژوئیه

- همه محدودیت های باقی مانده، از جمله ممنوعیت گردهمایی های اجتماعی در مکان های سرپوشیده، برداشته می شود.
- الزامات ایزوله کردن برای موارد تایید شده ابتلا به کوید-۱۹ و اقدامات حفاظتی در مکان های ارائه مراقبت های مداوم ممکن است به قوت خود باقی بمانند.
- الزام کلی استانی برای پوشیدن ماسک در مکان های سرپوشیده برداشته می شود اما زدن ماسک در برخی مکان های محدود و خاص ممکن است همچنان الزامی باشد.

۷۰٪ درصد از آلبرتایی های، یعنی تعداد ۲,۶۷۱,۵۶۴ آلبرتایی واجد شرایط، اکنون نوبت اول واکسن خود را دریافت کرده اند، شامل بیش از ۲۵ درصد از افراد که به طور کامل با هر دو نوبت واکسینه شده اند.

برای رزرو وقت واکسن کوید-۱۹، به آدرس alberta.ca/vaccine برای یافتن وقت های موجود با خدمات بهداشتی آلبرتا (ای اچ اس) یا داروخانه های شرکت کننده در سرتاسر استان مراجعه کنید. محل هایی که نوبت اول واکسن را در کلینیک های بدون وقت قبلی تزریق می کنند انتخاب کنید.

دولت آلبرتا با محافظت از زندگی و معیشت مردم با انجام اقدامات دقیق برای نزولی کردن منحنی شیوع، حمایت از کسب و کارهای کوچک و حفاظت از نظام مراقبت بهداشتی آلبرتا به بیماری فراگیر کوید-۱۹ پاسخ داده است.

اطلاعات مرتبط

- [وقت تزریق واکسن خود را رزرو کنید](#)
- [در قرعه کشی بازگشایی در تابستان ثبت نام کنید](#)

پرسش های رسانه ای

[جریکا گودوین](#)

۵۸۷-۹۸۸-۳۲۷۸

دبیر مطبوعاتی، دفتر نخست وزیر

[تام مک میلان](#)

۷۸۰-۴۲۲-۴۹۰۵

معاون مدیر کل ارتباطات، وزارت بهداشت

برای منابع ترجمه شده بیشتر دولتی، به سایت زیر مراجعه نمایید:

<https://www.alberta.ca/covid-19-translated-resources.aspx>